PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. F B F FERREIRA SERVIÇOS LTDA: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 
2025, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE 
BEQUIMÃO - MA. VALOR: R$ 653.259,89 
(Seiscentos e cinquenta e três mil, duzentos e 
cinquenta e nove reais e oitenta e nove centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2025. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. Pregão 
Eletrônico nº 004/2024. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL DE 
CULTURA E TURISMO- SECULT ; 
13.392.0070.2115.0000INCENT.